
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

 28  березня  2016 року                                                                              № 65                                                                        

 

Про  розгляд  заяви   громадянки  Ковтун Н.В. 

 щодо взяття на квартирний облік при виконкомі 

 міської ради  

 Розглянувши заяву  та надані документи гр. Ковтун Наталії 

Вікторівни,яка зареєстрована  за адресою: **** , відповідно до ст. 30,31 

Закону України„ Про місцеве самоврядування в Україні “, статей 15, 34, 39, 

45 Житлового кодексу Української РСР (із змінами), пункту 13 Правил 

обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм 

жилих приміщень, п.6 постанови виконкому Полтавської обласної ради 

народних депутатів та президії обласної ради професійних спілок № 510 від 

25 грудня 1984 року « Про правила обліку громадян, які потребують 

покращення житлових умов, надання для них житлових приміщень в 

Українській РСР»,враховуючи протокол № 2 від 24 березня 2016 року  

засідання громадської комісії з житлових питань, заслухавши та 

обговоривши питання, виконавчий комітет міської ради 

 ВИРІШИВ: 

1. Взяти громадянку Ковтун Наталію Вікторівну, яка зареєстрована за 

адресою: ****** ( склад сім'ї –7 осіб )на квартирний облік при виконкомі 

Гребінківської міської ради для поліпшення житлових умов на пільгових 

умовах, у зв’язку  з забезпеченням жилою площею нижче за встановлений 

рівень та включити до списку осіб на першочергове одержання житла, як 

багатодітна сім'я. 

 

Міський голова В.І.Колісніченко 
 

 

http://www.docufreezer.com/order

